
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

Министарство одбране Републике Србије 102116082

Бирчанинова бр. 5.

11000 Београд

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

03.08.2022 12:15:01

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Услуге категоризације, одлагања и прераде опасног отпада 

Процењена вредност јавне набавке: 40.000.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 Услуге категоризације опасног отпада 50.000,00 RSD

2 Услуга одвожења опасног отпада из ВП 2827 Нови Сад 283.333,34 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2022/С Ф02-0027598

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 03.08.2022 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

1 Услуге категоризације опасног отпада

ИНСТИТУТ ЗА ЗАШТИТУ НА РАДУ АД НОВИ САД, 
101708085,  08112517,  МАРКА МИЉАНОВА, 9 и 
9А, 21000, Нови Сад

27.07.2022
12:29:46

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 1 Услуге категоризације опасног отпада
Понуђач: ИНСТИТУТ ЗА ЗАШТИТУ НА РАДУ АД НОВИ САД, 101708085, 08112517, МАРКА МИЉАНОВА, 9 и 9А, 

21000, Нови Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 33.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 39.600,00 RSD

aleksandar.vojcic
Typewritten Text

aleksandar.vojcic
Typewritten Text

aleksandar.vojcic
Typewritten Text
В О Ј Н А  П О Ш Т А                 2827       Број 9-1/45-8   03.08.2022. године     Н О В И   С А Д



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок важења понуде 60,00  дани

Рок извршење услуге - преузимање узорка 7,00  дан/дани

Рок извршење услуге – достављање Извештаја о категоризацији опасног отпада 10,00  дан/дана 

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Меница за озбиљност понуде серијски број АД1534226
- Менично овлашћење
- Доказ о регистрацији менице
- Картон депонованих потписа
- ОП образац

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

03.08.2022 12:15:02




